

**BIBUS DK ApS**  
Edisonvej 11, 7100 Vejle

CVR-NR. 33 78 13 26  
CVR-NO. 33 78 13 26

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**2017**

**6. REGNSKABSÅR**  
*6th FINANCIAL YEAR*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24/4-2018  
*The annual Report has been presented and adopted  
at the Company's annual General Meeting*

.....  
Dirigent  
*Chairman of the Meeting*

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any  
Discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Side Page

Selskabsoplysninger ..... <i>Company Information</i>	2
Ledelsespåtegning ..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors påtegning ..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4 - 7
Ledelsesberetning ..... <i>Management's review</i>	8
 <b>Årsregnskab</b> <i>Annual report</i>	
Anvendt regnskabspraksis ..... <i>Accounting Policies</i>	9 - 12
Resultatopgørelse ..... <i>Income Statement</i>	13
Balance ..... <i>Balance Sheet</i>	14 - 15
Noter ..... <i>Notes</i>	16 - 18

# Selskabsoplysninger

## Company Information

<b>Selskabet</b> <i>Company</i>	BIBUS DK ApS Edisonvej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 78 13 26 <i>CVR No.:</i>
	Stiftet: 7. juli 2011 <i>Established:</i> 7 July 2011
	Hjemsted: Vejle <i>Registered office:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2017 – 31. december 2017 <i>Financial Year:</i> 1 January – 31 December 2017
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of Directors</i>	Peter Abplanalp, formand (Chairman) Conrad M. Ulrich-Bibus Søren Abildgaard Pedersen
<b>Direktion</b> <i>Board of Executives</i>	Keld Asp Hansen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Alle 10 7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

### **Præsentation af virksomheden**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom

### **Udviklingen i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 574.052 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.619.084.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventninger for det kommende år**

Selskabet forventer, at der vil kunne opnås et resultat i samme niveau for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### ***Most significant activities***

*The company's most significant activities comprise letting of immovable property.*

### ***Development in the year***

*The income statement for 2017 shows a profit of DKK 574.052 and the balance sheet at 31 December 2017 shows an equity of DKK 1.619.084.*

*The management considers the financial performance in the year as satisfactory.*

### ***Expectations for the coming year***

*The Company expects that it could produce a result in the same level for the coming year.*

### ***Events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017**

INCOME STATEMENT 1 JANUARY 2017 - 31 DECEMBER 2017

	<b>Note</b>	<b>2017</b> DKK	<b>2016</b> DKK '000
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b> <b>GROSS PROFIT</b>		<b>1.411.890</b>	<b>1.417</b>
Årets afskrivninger..... Amortisation for the year		-364.501	-365
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT.....</b> <b>OPERATING PROFIT</b>		<b>1.047.389</b>	<b>1.052</b>
Finansielle omkostninger..... Financial expenses	2	-311.425	-340
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <b>PROFIT BEFORE TAX</b>		<b>735.964</b>	<b>712</b>
Skat af årets resultat..... Tax on profit for the year	3	-161.912	-157
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <b>PROFIT FOR THE YEAR</b>		<b>574.052</b>	<b>555</b>
<b>Resultatdisponering.....</b> <b>DISTRIBUTION OF THE PROFIT FOR THE YEAR</b>			
Udloddet udbytte af årets resultat..... Distributed dividend of profit for the year		0	0
Overført resultat..... Retained profit		574.052	555
<b>I ALT.....</b> <b>TOTAL</b>		<b>574.052</b>	<b>555</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> DKK	<b>2016</b> DKK '000
Grunde og bygninger.....		17.931.099	18.296
Land and buildings			
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>17.931.099</b>	<b>18.296</b>
<b>Tangible fixed assets</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> <b>FIXED ASSETS</b>		<b>17.931.099</b>	<b>18.296</b>
<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>		<b>17.931.099</b>	<b>18.296</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> DKK	<b>2016</b> DKK '000
Anpartskapital..... Share capital		80.000	80
Overført overskud..... Retained profit		1.539.084	924
<b>EGENKAPITAL.....</b> <b>EQUITY</b>	<b>5</b>	<b>1.619.084</b>	<b>1.004</b>
Udskudt skat..... Deferred tax asset		637.786	573
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <b>PROVISION FOR LIABILITIES</b>		<b>637.786</b>	<b>573</b>
Gæld til realkreditinstitutter..... Mortgage debt		8.323.418	8.841
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <b>Long-term liabilities</b>	<b>6</b>	<b>8.323.418</b>	<b>8.841</b>
Kortfristet del af langfristet gæld..... Current portion of long-term liabilities		506.669	505
Gæld til tilknyttede selskaber..... Debt to group enterprises		6.309.622	6.785
Anden gæld..... Other liabilities		534.520	588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <b>Current liabilities</b>		<b>7.350.811</b>	<b>7.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <b>LIABILITIES</b>		<b>15.674.229</b>	<b>16.719</b>
<b>PASSIVER.....</b> <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b>17.931.099</b>	<b>18.296</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <b>Contingencies</b>	<b>7</b>		



**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Efterfølgende begivenheder**

**1**

**Subsequent events**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	
	DKK	t.kr.	
		DKK '000	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
<b>Financial expenses</b>			
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	164.364	187	
Interest payable, group enterprises			
Renteomkostninger og lignende omkostninger	147.061	153	
Interest payable and similar expenses			
	<b>311.425</b>	<b>340</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
<b>Tax for the year</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	96.994	92	
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat	64.918	65	
Deferred tax adjustments in the year			
	<b>161.912</b>	<b>157</b>	
som fordeler sig således:			
analysed as follows:			
Skat af årets resultat	161.912	157	
Tax for the year			
I alt	<b>161.912</b>	<b>157</b>	
Total			

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b>Tangible fixed assets</b>	<b>Grunde og bygninger</b> Land and buildings	<b>4</b>
Kostpris 1. januar 2017..... Cost at 1 January 2017	<b>19.790.539</b>	
Tilgang..... Additions	0	
Afgang..... Disposals	0	
Kostpris 31. december 2017..... Cost at 31 December 2017	<b>19.790.539</b>	
Afskrivninger 1. januar 2017..... Amortisation 1 January 2017	1.494.939	
Årets afskrivninger..... Amortisation for the year	364.501	
Afskrivninger 31. december 2017..... Amortisation 31 December 2017	<b>1.859.440</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... Carrying amount 31 December 2017	<b>17.931.099</b>	

I den regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2017 indgår aktiverede renteomkostninger med DKK 507.777.

The carrying amount 31 December 2017 include activated interest expenses off DKK 507.777.

<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	<b>Anpartskapital</b> Share capital	<b>Overført resultat</b> Retained profit/loss	<b>I alt</b> Total	<b>5</b>
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	<b>80.000</b>	<b>923.590</b>	<b>1.003.590</b>	
Forslag til årets resultatfordeling Proposed distribution of profit for the year	0	574.052	574.052	
Reguleringer af sikringstransaktioner Adjustments of hedging transactions	0	41.442	41.442	
Egenkapital 31. december 2017 Equity at 31 December 2017	<b>80.000</b>	<b>1.539.084</b>	<b>1.619.084</b>	
<b>Aktiekapital</b> <b>Share capital</b>		<b>2017</b> DKK		
Anpartskapital er fordelt således: Share capital:				
A-anparter 80 stk. a 1.000 kr. 80 A-shares of DKK 1.000 each.		<b>80.000</b>		

## NOTER

### NOTES

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

		Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2017</b>	<b>6</b>
<b>Long-term liabilities</b>	DKK	
Efter 5 år	6.277.900	
Falling due after more than 5 years		
Mellem 1 og 5 år	2.045.518	
Falling due between 1 and 5 years		
<b>Langfristet del</b>	<b>8.323.418</b>	
Long-term liabilities		
Inden for 1 år	506.669	
Falling due within 1 year		
	<b>8.830.087</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
<b>Contingencies</b>	

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs gæld til kreditinstitutter.

Gælden udgør kr. 4.789.708 pr. 31. december 2017.

The Company has given enforceable guarantees for affiliated company's debt to banks.

The debt amounts to DKK 4.789.708 as of 31 December 2017.

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet H. Sindby & Co A/S. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is included in a Danish joint taxation with the sister company H. Sindby & Co A/S. As wholly owned subsidiary the Company is unlimitly, jointly and severally liable for possible Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interests and royalties inside the joint taxation.

### Sikkerhedsstillelser

#### Securities

Grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for realkreditinstituttet med: 10.385.000

Land and buildings are pledged as security for mortgage Institute of:

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017: 17.931.099

Carrying amount 31 December 2017